20241001 改

整
理
欄

大 阪 物 療 専 門 学 校

証明書申請願

   年   月   日

学校法人物療学園  御中

氏
ふり

     名
がな

（旧姓
ふりがな

：    ）

英 字 氏 名
（英文証明書申込者のみ記入）

生 年 月 日 （西暦）     年   月   日

入 学 年 月 日 （西暦）     年   月   日

卒 業 年 月 日 （西暦）     年   月   日

卒業証明書番号 第             号

学 科 名

下記のとおり証明書の交付をお願いいたします。

記

  種 類 手数料 1通 必要部数 小計（a）

証

明

書

卒業証明書 500円 通 円

卒業証明書（英文） 5,000円 通 円

単位修得証明書 3,000円 通 円

成績証明書の不発行証明書 0円 通 円

※指定の証明書等の書式に記入を希望する場合を含む

2,000円 通 円 その他証明書

（               ）

送
料

（b）レターパック 430円

合
計

※いずれかに○印を記入                          （a）+（b）

支払い方法：    ・ゆうちょ銀行  ・現金書留                円

提
出
先

証明書の提出先：

（理由：                                    ）

現
住
所

〒  -

（携帯電話：    -     -     ）

（メール：       ＠        ）

備考：

㊞